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 وزیر صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد؛ 

رفع موانع بانکی، کلید اصلی توسعه تجارت 
میان ایران و قزاقستان 

وزیر صنعت، معدن و تجارت ایران و وزیر تجارت و همگرایی قزاقستان بر گسترش 
همکاری های اقتصادی و افزایش حجم مبادلات تجاری دو کشور به سه میلیارد دلار 
تأکید کردند. سیدمحمد اتابک که برای شرکت در اجلاس اوراسیا به شهر آستانه 
پایتخت جمهوری قراقستان سفر کرده است، با همتای قزاقستانی خود دیدار و گفت 
و گو کرد. اتابک در این دیدار، رفع موانع بانکی را کلید اصلی توسعه تجارت فی ما بین 
خواند و اظهار کرد: توافقنامه تجارت با اتحادیه اقتصادی اوراسیا، زمینه را برای تسهیل 

مبادلات بین بانکی میان تجار دو کشور فراهم کرده است.
وزیر صمت ایران همچنین با اشاره به آمادگی ایران برای همکاری در زمینه های 
فولاد، آهن، غلات، روغن، آفتابگردان، کنجاله و انواع مواد معدنی، بر استفاده از ظرفیت 

مبادلات پایاپای در موارد مقتضی تأکید کرد.
گسترش صدور خدمات فنی و مهندسی، تاسیس پارک های علم و فناوری، تبادل 
تجربیات صنعتی، توسعه لجستیک و حمل ونقل ریلی و نیز صادرات دوجانبه مواد 

غذایی از دیگر محورهای مورد توافق طرفین در این نشست اعلام شد.
اتابک با بیان اینکه ظرفیت های صنعتی و اقتصادی دو کشور، دستیابی به هدف 
سه میلیارد دلاری مبادلات تجاری را ممکن ساخته است، از تشکیل کارگروهی 
تخصصی برای عملیاتی شدن زمینه های همکاری در سطح کارشناسی خبر داد و گفت: 
معاونت های تخصصی وزارت صنعت، معدن و تجارت موظف به پیگیری شاخه های 
مختلف همکاری های ایران و قزاقستان هستند. این دیدار با هدف بسترسازی برای تحقق 
چشم انداز مشترک تجاری و بهره مندی حداکثری از توافق با اتحادیه اقتصادی اوراسیا 

انجام و مقرر شد اقدامات اجرایی در چارچوب کارگروه مشترک پیگیری شود.

سخنگوی وزارت صمت:

بن بستی در تامین مواد اولیه کارخانه ها نداریم
سخنگوی وزارت صمت با بیان اینکه بن بستی در تامین مواد اولیه نداریم، گفت: تمامی 
اقدامات لازم برای اینکه کالاهای اساسی و مواد اولیه در کشور وجود داشته باشد، انجام 
دادیم. عزت الله زارعی، سخنگوی وزارت صمت، درباره آخرین وضعیت تأمین کالاهای 
اساسی و واردات مواد اولیه اظهار کرد: با توجه به برخی زمزمه ها درباره احتمال تشدید 

شرایط جنگی، تدابیر لازم در این زمینه در دستور کار قرار دارد.
وی گفت: ما در وضعیت جنگی بودیم و وضعیت جنگی تغییر پیدا نکرده است؛ 
ما در وضعیت جنگ بودیم و هستیم و مطابق شرایط جنگ نیز برنامه های خود را 
انجام می دهیم. همان طور که در زمان جنگ و همچنین در دوره آتش بس، تمامی اقدامات 
لازم برای اینکه کالاهای اساسی در کشور وجود داشته باشد انجام دادیم، اقدامات لازم 
صورت گرفته و از این جهت مشکلی وجود ندارد. زارعی افزود: با توجه به شرایط 
محاصره دریایی، ممکن است در حوزه واردات مواد اولیه کارخانه ها مشکلاتی وجود 
داشته باشد، اما در بحث فولاد و سایر اقلام، شرایط به گونه ای نیست که به بن بست 

برسیم. ممکن است مشکلاتی ایجاد شود اما بن بست وجود ندارد.
سخنگوی وزارت صمت تصریح کرد: ما کریدورهای جدید را شناسایی کرده ایم و 
از مسیرهای جدید اقدامات مورد نیاز را انجام می دهیم. البته این به معنای نبود مشکل 
نیست، بلکه به این معناست که بن بستی وجود ندارد و با همکاری و همراهی همه 

ذی نفعان، این مرحله نیز پشت سر گذاشته خواهد شد.

عضو اتاق تهران عنوان کرد؛

باز شدن ظرفیت های صادراتی در شرق کشور
عضو اتاق تهران با اشاره به اختلالات ایجادشده در تأمین برخی نهاده های معدنی و 
کاهش صادرات در دوران جنگ، تأکید کرد که بخش معدن به دلیل نیاز نداشتن به 
بازسازی گسترده، از تاب آوری بالایی برخوردار است و در صورت بازگشت ثبات به 

بازار و تجارت خارجی، به سرعت به مسیر رشد بازخواهد گشت.
سجاد غرقی اظهار کرد: در حوزه معادن و صنایع معدنی بحثی مبنی بر بازسازی وجود 
نداشته، از این جهت با صنعت فولاد متفاوت بوده است. البته تا حدی اختلالاتی در مدت 
جنگ وجود داشت اما تا زمانی که نهاده ها تامین شوند مانند آنچه در مورد سوخت 
اتفاق افتاده مشکل چندانی وجود نخواهد داشت. او افزود: در حوزه تأمین »ناریه« 
که نقش مهمی در عملیات استخراج معادن دارد، اختلالاتی ایجاد شده و این اقلام با 
حجم کمتر و محدودیت بیشتری تامین می شوند. با این حال، در صورت بازگشت 
ثبات به بازار، فعالیت واحدهای معدنی به روال عادی بازخواهد گشت. غرقی همچنین 
درباره وضعیت تجارت خارجی بخش معدن گفت: روند صادرات محصولات معدنی 
در هفته های اخیر کند شده است. هرچند ظرفیت هایی در مرزهای شرقی کشور فعال 
شده، اما بخش عمده تجارت صنایع معدنی از طریق مسیرهای دریایی انجام می شود که با 
کاهش مواجه شده است. به گفته او، صادرات متوقف نشده، اما برای بازگشت شرایط 

به حالت عادی باید منتظر ثبات بیشتر در بازار باشیم.

بازار سرمایه پس از حدود ۸۰ روزتوقف و محدودیت معاملاتی، 

 آیا اعتماد به بازار سرمایه بازگشته است؟
 بورس تهران در نخستین هفته کامل معاملاتی 
خردادماه، یکی از مهم ترین و حساس ترین مقاطع 
تاریخ خود را پشت سر گذاشت؛ هفته ای که 
نه  تنها با رشد پیوسته شاخص ها و سبزپوشی 
گسترده بازار همراه شد، بلکه به  نوعی آزمون 
بازسازی اعتماد سرمایه  گذاران پس از تعطیلی 
محسوب  نیز  جنگ  دوران  در  بازار  طولانی 

می شد.
روز   ۸۰ حدود  از  پس  که  سرمایه  بازار 
توقف و محدودیت معاملاتی، بار دیگر فعالیت 
عادی خود را از سر گرفته، حالا در چهار روز 
معاملاتی دوم تا پنجم خرداد نشانه هایی جدی از 
بازگشت نقدینگی، کاهش رفتارهای هیجانی و 

احیای انتظارات مثبت را مخابره کرده است.
شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات 
برای  توجه،  قابل  جهشی  با  خردادماه  پنجم 
نخستین بار پس از ماه ها دوباره وارد کانال ۴ 
میلیون واحدی شد؛ سطحی که برای فعالان بازار 
نه  فقط یک عدد، بلکه یک مرز روانی مهم تلقی 
می شود. در همین روز شاخص کل بیش از ۸۰ 
هزار واحد رشد کرد؛ موضوعی که نشان می دهد 
موج تقاضا تنها محدود به نمادهای بزرگ نبوده 
و کلیت بازار در مسیر صعود قرار گرفته است. 
ارزش معاملات بورس نیز از ۶۷ هزار میلیارد 
بالاترین سطوح  از  تومان عبور کرد که یکی 

معاملاتی ماه های اخیر به شمار می رود.
اما در شرایطی که برخی فعالان بازار انتظار 
شکل گیری صف های فروش سنگین را داشتند، 
جریان معاملات نشان داد فضای بازار نسبت به 
روزهای ابتدایی بازگشایی آرام  تر شده و بخشی 
از معامله  گران بار دیگر به خرید سهام روی 

آورده اند.
در ادامه معاملات روند صعودی بازار تداوم 
کل  شاخص  خرداد،  چهارم  روز  در  یافت. 
به  واحدی  هزار   ۸۳ از  بیش  رشد  با  بورس 
سطح ۳ میلیون و ۹۹۳ هزار واحد رسید و تنها 
چند هزار واحد تا فتح کانال ۴ میلیونی فاصله 
از  بیش  نیز  هم  وزن  هم زمان شاخص  داشت. 
اهمیت  ۲۳ هزار واحد رشد کرد؛ آماری که 
زیادی برای تحلیلگران دارد، زیرا نشان می دهد 
رشد بازار تنها ناشی از تحرک چند نماد بزرگ 
نبوده و سهام کوچک تر نیز در مدار صعود قرار 

گرفته اند.
*بورس چگونه از شوک تعطیلی عبور کرد؟

بازگشایی بازار سرمایه پس از حدود ۸۰ روز 
تعطیلی و محدودیت ناشی از شرایط جنگی، 
یکی از مهم ترین ریسک های اقتصادی ماه های 
اخیر بود. بسیاری از کارشناسان نسبت به شکل  
گیری موج سنگین خروج سرمایه و افت شدید 
اما روند معاملات  شاخص ها هشدار می دادند، 

هفته نخست خرداد تصویر متفاوتی ارائه کرد.
به  نظر می رسد مجموعه ای از عوامل هم  زمان 
از  انتظار  از  سریع  تر  بتواند  بازار  شد  باعث 
شوک اولیه عبور کند. نخستین عامل، حمایت 
گسترده حقوقی ها و صندوق های تثبیت بازار 
بود. گزارش ها نشان می دهد طی روزهای ابتدایی 
بازگشایی، منابع قابل توجهی از سوی نهادهای 
از شکل گیری  تا  تزریق شد  بازار  به  حمایتی 
برخی  شود.  جلوگیری  هیجانی  رفتارهای 
میلیارد  هزار   ۲.۶ حدود  ورود  از  گزارش ها 
تومان پول تازه به بدنه بازار حکایت دارد؛ رقمی 
که نقش مهمی در تقویت سمت تقاضا ایفا کرد.

در  بازمی گردد.  بازار  ارزندگی  به  دوم  عامل 
فرسایشی  رکود  در جریان  و  ماه های گذشته 
از  بسیاری  سود  به  قیمت  نسبت  بورس، 
بود.  رسیده  جذابی  محدوده های  به  شرکت ها 
برآوردها نشان می دهد نسبت P/E بازار در 
محدوده ۶.۴ واحد قرار گرفته؛ سطحی که از 
نگاه بسیاری از تحلیلگران، برای سرمایه گذاران 

میان مدت و بلندمدت جذاب ارزیابی می شود.
بهبود  توافقی،  ارز  از سوی دیگر، رشد نرخ 
نسبی قیمت های جهانی فلزات و کالاهای پایه 
و انتظارات تورمی نیز باعث شد نگاه بخشی 
صنایع  سمت  به  دوباره  سرمایه گذاران  از 
مسئله  همین  شود.  معطوف  صادرات محور 
سبب شد گروه های فلزی، معدنی، پتروشیمی و 

پالایشی در کانون توجه بازار قرار گیرند.
 در جریان معاملات این چهار روز، نمادهای 
بزرگ کالایی و بانکی بیشترین تأثیر را بر رشد 
شاخص کل داشتند. نمادهایی مانند »فملی«، 
»شتران«، »شپنا«، »وبملت« و »خودرو« 
جزو پرتراکنش‌ ترین و اثرگذارترین نمادهای 
بازار بودند و نقش مهمی در حفظ فضای مثبت 
ایفا کردند. گزارش های معاملاتی نشان می دهد 
در بسیاری از روزها، صف های خرید در نمادهای 
معاملات  ابتدایی  ساعات  از  فلزی  و  پالایشی 

شکل گرفت و تا پایان بازار نیز حفظ شد.
در کنار نمادهای شاخص ساز، صنایع کوچک 

 تر نیز با افزایش تقاضا همراه شدند. رشد هم  
زمان شاخص هم وزن و افزایش تعداد نمادهای 
موج  بودن  فراگیر  از  نشانه ای  بازار،  مثبت 
صعودی بود. در گروه های دارویی، غذایی و برخی 
معاملات و  افزایش حجم  نیز  ریالی  سهم های 

ورود نقدینگی مشاهده شد.
 یکی از مهم  ترین سیگنال های مثبت هفته 
اخیر، بازگشت تدریجی پول حقیقی به بازار 
بود. پس از ماه ها خروج سرمایه خرد از بورس، 
حالا داده های معاملاتی نشان می دهد بخشی از 
سرمایه  گذاران حقیقی دوباره به بازار بازگشته  
اند. افزایش ارزش معاملات خرد، رشد تعداد 
عرضه ها،  شدت  کاهش  و  حقیقی  خریداران 
همگی نشانه هایی از بهبود انتظارات معامله گران 

محسوب می شود.
این  از  بخشی  معتقدند  تحلیلگران  برخی 
بازارهای موازی مانند طلا و ارز  از  نقدینگی 
وارد بورس شده است. در شرایطی که بازارهای 
موازی طی ماه های گذشته رشد قابل  توجهی را 
بورسی  سهام  از  بسیاری  بودند،  کرده  تجربه 
معامله  ذاتی خود  ارزش  از  پایین  تر  همچنان 
از  بخشی  باعث شد  مسئله  و همین  می شدند 
سرمایه ها دوباره به سمت بازار سهام حرکت 

کند.
با وجود فضای مثبت هفته نخست خرداد، 
کارشناسان همچنان نسبت به پایداری روند 

صعودی محتاط هستند. بورس تهران همچنان 
تحولات  سیاسی،  ریسک های  تأثیر  تحت 
منطقه ای و سیاست‌ گذاری اقتصادی قرار دارد 
و هرگونه تغییر در این متغیرها می تواند مسیر 

بازار را تغییر دهد.
با این حال، آنچه در معاملات اخیر اهمیت 
دارد، عبور بازار از فضای ترس و نااطمینانی است. 
بورس توانسته پس از یک دوره طولانی تعطیلی 
و فضای جنگی، دوباره به نقطه  ای بازگردد که 
تحلیل سودآوری شرکت ها، گزارش های مالی 
و چشم انداز صنایع در کانون توجه معامله گران 

قرار گیرد.
تداوم روند صعودی  برای  سه متغیر کلیدی 
بازار اهمیت دارد؛ نخست حفظ جریان ورود 
پول حقیقی، دوم تداوم حمایت سیاست گذار از 
نقدشوندگی بازار و سوم ثبات نسبی در فضای 
سیاسی و اقتصادی. اگر این سه عامل در هفته  های 
آینده نیز حفظ شود، بورس تهران می تواند پس 
از ماه ها رکود و بی اعتمادی، وارد مرحله ای تازه از 

رونق تدریجی شود.
فتح دوباره کانال ۴ میلیون واحدی را شاید 
نخست  هفته  در  بورس  پیام  ترین  مهم‌  بتوان 
بازار  می دهد  نشان  که  پیامی  دانست؛  خرداد 
سرمایه تلاش می کند از سایه جنگ، تعطیلی 
و نااطمینانی فاصله بگیرد و بار دیگر به مدار 

تحلیل و سرمایه گذاری بازگردد. 

اخبار

برخی تحلیلگران معتقدند بخشی 
از این نقدینگی از بازارهای موازی 
مانند طلا و ارز وارد بورس شده 
است. در شرایطی که بازارهای 
موازی طی ماه های گذشته رشد 

قابل  توجهی را تجربه کرده بودند، 
بسیاری از سهام بورسی همچنان 

پایین  تر از ارزش ذاتی خود معامله 
می شدند و همین مسئله باعث شد 

بخشی از سرمایه ها دوباره به سمت 
بازار سهام حرکت کند. 

 معاون وزیر راه و شهرسازی: اردبیل به شبکه ریلی کشور متصل شد

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل کشور با تشریح جزئیات 
پروژه راه آهن میانه-اردبیل اعلام کرد: با ورود نخستین قطار به ایستگاه اردبیل، این 

استان به عنوان بیست وچهارمین مرکز استان کشور به شبکه ریلی ایران متصل شد.
هوشنگ بازوند با اشاره به بهره برداری از راه آهن میانه-اردبیل اظهار کرد: قطاری 

که از مشهد حرکت کرده بود برای نخستین بار وارد ایستگاه اردبیل شد تا یکی از 
مهم ترین مطالبات تاریخی مردم این استان پس از سال ها انتظار محقق شود. با اتصال 
اردبیل به شبکه ریلی کشور، بیست وچهارمین مرکز استان نیز به شبکه سراسری 
راه آهن پیوست و فصل تازه ای در توسعه زیرساخت‌های حمل ونقل شمال غرب کشور 

آغاز شد.
بازوند با اشاره به مشخصات فنی این پروژه تصریح کرد: راه آهن میانه-اردبیل به طول 
۱۷۳.۵ کیلومتر اجرا شده و از مهم ترین پروژه های ریلی کشور در مناطق کوهستانی به 
شمار می رود که اجرای آن به دلیل شرایط خاص جغرافیایی، نیازمند احداث سازه های 

متعدد و عملیات سنگین مهندسی بوده است.
مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل کشور خاطرنشان کرد: 
در این پروژه، تعدادی از ایستگاه های اصلی و بین راهی از جمله اردبیل، فیروزآباد، 
مشکول، جعفرلو، زاویه و شهریار احداث شده است؛ ایستگاه هایی که با هدف ارتقای 
سطح خدمات رسانی، تسهیل جابه جایی مسافر و حمل بار و افزایش کارایی شبکه 

حمل ونقل ریلی در طول این کریدور طراحی و اجرا شده اند.
وی ادامه داد: راه آهن میانه-اردبیل شامل ده ها پل بزرگ و خاص، تونل های متعدد و 

سازه های فنی پیچیده است که بخشی از آن ها در مسیرهای کوهستانی و صعب العبور 
اجرا شده و همین مسئله، این پروژه را به یکی از دشوارترین طرح های ریلی کشور 

تبدیل کرده است.
بازوند با اشاره به نقش اقتصادی این مسیر گفت: اتصال اردبیل به شبکه ریلی، علاوه 
بر تسهیل جابه جایی مسافر، ظرفیت جدیدی برای حمل کالا، توسعه مبادلات تجاری، 

رونق گردشگری و تقویت ارتباطات اقتصادی شمال‌غرب کشور ایجاد می کند.
وی افزود: این پروژه همچنین می تواند در کاهش هزینه های حمل ونقل، افزایش ایمنی 

سفرها و توسعه متوازن زیرساخت های حمل ونقل کشور نقش مؤثری ایفا کند.
معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: راه آهن میانه-اردبیل تنها یک پروژه 
عمرانی نیست، بلکه پروژه ای ملی و راهبردی برای توسعه استان اردبیل و تکمیل 

شبکه حمل ونقل کشور محسوب می شود.
توسعه  برای  زمینه  مسیر،  این  از  بهره برداری  با  کرد:  خاطرنشان  بازوند 
شبکه  به  منطقه  این  مؤثرتر  اتصال  و  کشور  شمال غرب  در  ریلی  حمل ونقل 
سراسری فراهم شده و ظرفیت تازه ای برای رشد اقتصادی و سرمایه‌گذاری در 

استان اردبیل ایجاد خواهد شد.

اقتصاد

آگهی تغییرات شــرکت ســهامی خاص فرداد سلامت پارس طب به شناســه ملی 14010437287 و به شماره ثبت 585154 به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1405,02,05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمود جهاندار به شماره ملی 0076292861 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1407,02,05 آقای حمیدرضا مؤذنی زواره به 
شماره ملی 0384716520 به سمت مدیرعامل و عضو اصلی هئیت مدیره تا تاریخ 1407,02,05 آقای محمدرضا مؤذنی زواره به شماره ملی 0386611882 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1407,02,05 انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری باامضاء مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، پونک 
جنوبی، خیابان سردار جنگل، بلوار شهید سر لشکر مخبری ]35 متری گلستان[، پلاک 107، ساختمان مهسا، طبقه 1-، واحد شرقی به کد پستی: 1476745511 تغییر یافت. سازمان 

ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
شناسه)2192741(  
 آگهی تغییرات شــرکت ســهامی خاص فرداد سلامت پارس طب به شناسه ملی 14010437287 و به شماره ثبت 585154 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده مورخ 1405,02,05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمود جهاندار به شماره ملی 0076292861 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1407,02,05 آقای حمیدرضا 
مؤذنی زواره به شماره ملی 0384716520 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1407,02,05 آقای محمدرضا مؤذنی زواره به شماره ملی 0386611882 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1407,02,05 انتخاب گردیدند خانم محدثه دیری به شــماره ملی 0081530986 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم هاجر شواخی 
زواره به شماره ملی 1189939444 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران
  )2192745شناسه
 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص وندا بسپار نیک به شناسه ملی 14013331374 و به شماره ثبت 631066 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1405,02,15 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم محدثه برغمدی به شماره ملی 0019507178 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1407,02,15و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1407,02,15 آقای سیدرضا فیض ابادی به شــماره ملی 0069934363 به ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1407,02,15و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1407,02,15 خانم سمیرا برغمدی به شماره ملی 0078852110 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1407,02,15و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1407,02,15 انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل خانم سمیرا 
برغمدی با کد ملی 0078852110 یا رئیس هیات مدیره آقای سید رضا فیض آبادی با کد ملی 0069934363 منفردا همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. ســازمان ثبت 

اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران
شناسه  )2192747(  
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تامین مالی هوشمند رایمند به شناسه ملی 14015048075 و به شماره ثبت 665442 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده مورخ 1405,02,13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای حسین بهادری جهرمی به شماره ملی 0440280011 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1407,02,13 آقای حسین 
نوراحمدی به شماره ملی 1740388917 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1407,02,13و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1407,02,13 آقای احسان سوری به شماره ملی 
3257260008 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1407,02,13 انتخاب گردیدند حق امضای اوراق و اسناد تعهد آور با امضای مدیرعامل و یک عضو هیات مدیره و مهر 
شرکت و در غیاب مدیرعامل دو عضو هیات مدیره و مهر شرکت، حق امضای نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل و مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای یک عضو 
هیات مدیره و همراه با مهر شرکت معتبر است. آقای علی نوری فرد به شماره ملی 0940977990 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای احسان ایمانی راد به شماره ملی 

1360697543 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران
شناسه )2192764(  

کد315:آگهی ابطال مهر شرکت
به اطلاع عموم میرساند : مهر ژلاتینی شرکت کندو تیرگان آذرخش به شماره ثبت 605853 به شناسه ملی 
14011734221 نظر به خاتمه فعالیت و تغییرات اداری شرکت ، از تاریخ اردیبهشت ماه 1403 کلا باطل 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. این شرکت و اعضای هیئت مدیره در قبال هرگونه سند ، قرارداد یا تعهد 

ممهور به مهر مذکور هیچ گونه مسئولیت حقوقی و مادی نخواهند داشت  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقدسند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی متقاضیانی که اسناد عادی یا رسمی آنها در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان

سیروان مورد رسیدگی و هیأت رأی به صحت بیع و تصرفات آنها صادر نموده اســت جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز به شــرح ذیل آگهی می گردد. 1-آقای علی بابا شاه محمدی فرزندسلیمان در۴دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمســاحت 40 / 12306 مترمربع تحت پلاک ۱۶۴۵ فرعی از ۲۰۶ اصلی واقع در روستای ورمیان نحوه مالکیت ارث پدری طبق اقرارنامه از آقای سلیمان شاه محمدی 2-آقای حبیب رنجبر 
فرزنداله بخش در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 13 / 786 مترمربع تحت پلاک ۴۳۶۷ فرعی از ۲۰۶ اصلی مفروز و مجزی از پلاک ۱۴۰۱ واقع در شهرک سرتنگ زنگوان نحوه مالکیت خریداری قولنامه ای از 
آقای اله بخش رنجبر لذا چنانچه اشخاص ذینفع به آراء صادره اعتراض دارند میتوانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار نوبت اول و در روستاها پس از الصاق در محل ، اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد ، در صورتی که اعتراض در موعود 

قانونی واصل نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند به نام متقاضیان را خواهد نمود، ضمناًً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 09 / 03 / 1405  تاریخ انتشار نوبت اول : 26 / 02 / 1405  �
کد ا-ی-۱۴  وحید فدوی یگانه-      رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقدسند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی متقاضیانی که اسناد عادی یا رسمی آنها در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان

سیروان مورد رسیدگی و هیأت رأی به صحت بیع و تصرفات آنها صادر نموده است جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز به شرح ذیل آگهی می گردد.  1-آقای علی بابا شاه محمدی فرزندسلیمان در۴دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمســاحت 40 / 12306 مترمربع تحت پلاک ۱۶۴۵ فرعی از ۲۰۶ اصلی واقع در روستای ورمیان نحوه مالکیت ارث پدری طبق اقرارنامه از آقای سلیمان شاه محمدی 2-آقای حبیب رنجبر 
فرزنداله بخش در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 13 / 786 مترمربع تحت پلاک ۴۳۶۷ فرعی از ۲۰۶ اصلی مفروز و مجزی از پلاک ۱۴۰۱ واقع در شهرک سرتنگ زنگوان نحوه مالکیت خریداری قولنامه ای از 
آقای اله بخش رنجبر  لذا چنانچه اشخاص ذینفع به آراء صادره اعتراض دارند میتوانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار نوبت اول و در روستاها پس از الصاق در محل ، اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد ، در صورتی که اعتراض در موعود 

قانونی واصل نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند به نام متقاضیان را خواهد نمود، ضمناًً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت دوم : 09 / 03 / 1405  تاریخ انتشار نوبت اول : 26 / 02 / 1405  �

کد ا-ی-59 وحید فدوی یگانه      رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان 


